*

5
0
9
5
4
6
1
3
1
2
*

 5

0
9
5

4
6
1

3
1
2

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º   /2013
(Do Sr. Alexandre Roso)

Requer a prorrogação dos
trabalhos da Subcomissão Especial
destinada a discutir a informatização da
saúde no Brasil.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 117 do Regimento Interno desta Casa,

ouvido o plenário, requeiro de V. Exa. que se digne a adotar as providências

necessárias à prorrogação, por 90 (noventa) dias, dos trabalhos da

Subcomissão Especial destinada a discutir a informatização da saúde no Brasil.

Sala da Comissão, em 11 de junho de 2013.

Deputado ALEXANDRE ROSSO
(PSB/RS)

Presidente da Subcomissão Especial